檔　　號：
保存年限：

雲林縣西螺鎮00社區發展協會        函
                 地    址：雲林縣西螺鎮000000
                                  承 辦 人： 00
                                  聯絡方式：000000000
受文者：西螺鎮公所
發文日期：中華民國108年00月00日

發文字號：00社字第1080000001號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
主旨：檢陳本協會第3屆第2次理監事聯席會、第4屆第1次會員大會暨第4屆第1次理監事聯席會等相關會議紀錄及改選資料，請 鈞所函轉縣府備查暨核發理事長當選證書，請 鑑核。
正本：西螺鎮公所
副本：00社區發展協會

  理事長 000

第一頁　共一頁